
  

 

 
 

Prefeitura Municipal de Vitória 

Estado do Espírito Santo 

ATOS OFICIAIS PUBLICADOS EM 09/02/2018 

 

JORNAL A GAZETA, 
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL–
DIO/ES E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO–

DOU 
 

SECRETARIA DE SAÚDE 

Aviso de Licitação 

O Município de Vitória torna público que fará realizar licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por lote. O edital 

estará disponível nos sites www.vitoria.es.gov.br/licitacoes e 

www.licitacoes-e.com.br. 

Pregão Eletronico nº 041/2018–Processo nº 5786838/2017. Objeto: 

Aquisição de Materiais Odontológicos (brocas odontológicas). Início de 

entrega das propostas: dia 16/02/2018; Abertura das propostas: às 

10:30 do dia 28/02/2018; Início da sessão de disputa: às 13:30 do dia 

28/02/2018.Dotações: 10.301.0006.2.0309 e 10.302.0006.2.0309 Elementos 

de Despesa: 3.3.90.30.10 Fonte: Federal.  

Pregão Eletronico nº 043/2018–Processo nº 7929459/2017. Objeto: 

Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos(dipirona sódica, 

carbamazepina e azitromicina). Início de entrega das propostas: dia 

16/02/2018; Abertura das propostas: às 13:30 do dia 01/03/2018; Início 

da sessão de disputa: às 14:30 do dia 01/03/2018. Dotações: 

10.303.0006.2.0035 - Elementos de Despesa: 3.3.90.30.09 Fontes: 

Municipal, Estadual e Federal.  

Pregão Eletronico nº 044/2018–Processo nº 7262719/2017. Objeto: 

Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de 

Transporte, Carga e Descarga de Caixas Térmicas com Material 

Biológico, Documentos Diversos e Pequenas Cargas. Início de entrega 

das propostas: dia 16/02/2018; Abertura das propostas: às 09:00 do dia 

28/02/2018; Início da sessão de disputa: às 10:00 do dia 28/02/2018. 

Dotações: 10.122.0032.2.0194 - Elementos de Despesa: 3.3.90.39.99 

Fontes: Municipal e Federal. Informações: Telefax: (27) 3132.5025.  

Vitória-ES, 08 de fevereiro de 2018. 

Flavio Cosmi Petri 

Pregoeiro Municipal 

 

 

As publicações acima obedecem ao disposto no Art. 52 da Lei Orgânica do 

Município de Vitória. 


